17 

Prisma Display De Acrílico A4 Porta Folha Para Balcão - 
Display porta retrato em acrílico cristal A4 Tamanho do display: 
29,5 Cm Altura X 21,5 Cm Largura X 2 mm de espessura, Cor: 
Transparente. 

20 R$ 29,40 R$ 588,00 

VALOR GLOBAL: 

R$ 1.848,00 
(Um mil, oitocentos e quarenta e oito reais). 

DECLARAMOS que:  

a) O prazo de validade da nossa proposta comercial e de 90 (noventa) dias consecutivos a contar 
da abertura das propostas. 

b) Prazo para entrega dos materiais: Conforme edital. 
c) Forma de Pagamento: Conforme edital.